
Ploeg Verantwoordelijke Emailadres Dag uur

1 Lauwe A Kind Kurt B6 Fabien Vanneste fabien.vanneste@telenet.be Dinsdag 19u00

Roelens Stan C0

Van Wijnsberge Glen C0

2 Wenduine A Artels Willy C4 Clicteur Matthijs matthijs.clicteur@hotmail.be Dinsdag 20u00

Janssens Lennerd C6

Clicteur Matthijs D0

3 Sobeka A Maes Xavier C0 Frank Laverge laverge.frank@skynet.be Vrijdag 20u00

Noppe Frederik C0

Laverge Frank C2

4 Sorry Koekelare A De Meulenaere Tony D2 Jochen Barzeele jochen.barzeele@telenet.be Woensdag 19u00

Vandenberghe Koen D4

Barzeele Jochen D4

5 Eernegem A Vermote Glenn C6 Vermote Glenn glennvermote@hotmail.com Donderdag 20u00

Tylleman Jens D0

Vanthournout Koen E2

6 Jabbeke A Cools Jasper C6 Matthias Seye matthias.seye@hotmail.com Dinsdag 19u00

Cools Sander D2

Seye Matthias D6

7 Sorry Koekelare B Kimpe Danny D2 Jochen Barzeele jochen.barzeele@telenet.be Woensdag 19u00

Sinnaeve Anthon E0

Rycx Mikael D6

8 Oostduinkerke A Durand Geert C4 Dimitri Durand dimitrid@telenet.be Dinsdag 20u00

Alleweireldt Perez C4

Durand Dimitri C6

9 Zandvoorde A Henryckx Alain C6 Bjorn Saelens bjorn.saelens@hotmail.com Donderdag 20u00

Saelens Bjorn D0

Devolder Leslie D2

Kernspelers

 (indien geen akkoord)

Inschrijving ploegen beker van West-Vlaanderen

mailto:matthijs.clicteur@hotmail.be


10 Houthulst A Vanmassenhove Jeroen C0 Jeroen Vanmassenhove woudpalet@telenet.be Donderdag 19u30

Ramboer Mathias C2

De Jonckheere Axel C4

11 Smashing Smude A Biebuyck Bruno C4 Clauw Christophe christophe.linda@skynet.be Woensdag 19u00

Clauw Christophe D0

Maertens Eddy D2

12 Houthulst B Vanalderweireldt Pol D2 Jeroen Vanmassenhove woudpalet@telenet.be Donderdag 19u30

De Zwart Bram D2

Vanacker Thomas E4

13 Lauwe B Vancauwenberghe Jean-Francois D4 Fabien Vanneste fabien.vanneste@telenet.be Dinsdag 19u00

Verhamme Michiel E0

Vanneste Fabien E2

14 Paletje Roeselare A Roels David C4 Johan Callens paletje_roeselare@skynet.be Vrijdag 20u30

Vandurme Jens C6

Beernaert Nick D0

15 Meulebeke A Noppe Jarno D0 Aron Decavele arondecavele@live.be Vrijdag 20u00

Decavele Aron D2

Dejonghe Glenn D2

1 Lauwe A Devos Sara B2 Fabien Vanneste fabien.vanneste@telenet.be Dinsdag 19u00

Roelens Anna C0

Hanne Jensine C2

2 Wenduine A Delannoye Laura B2 André Lemaire andre.lemaire@scarlet.be Vrijdag 20u00

Beniers Jolien B2

Alossery Evelien B4

3 Meulebeke A Lambrecht Ruth B4 Tom Devoldere jeugd@ttcmeulebeke.be Vrijdag 20u00

Devoldere Kaat C0

Desmet Fleur C4
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